

Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab

Gunhilds Plads 2, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 26 37 10 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Leif Tomasson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 37 10 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 19. regnskabsår

Direktion Christian Holm, direktør

Revision Andersen Revision
Statsautoriseret Partnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab eller i andre statsautoriserede revisionsfirmaer, der drives i partnerselskabform. Herudover kan selskabet erhverve kapitalandele i andre revisionsfirmaer, ligesom det driver finansieringsvirksomhed i forbindelse med foranstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. t.kr. 3, hvilket svarer til 1,41 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	83.718	78.996
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	341.460	390.069
Andre finansielle indtægter	785.828	541.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-249.731</u>	<u>-302.760</u>
Resultat før skat	961.275	707.613
Skat af årets resultat	<u>-208.613</u>	<u>-155.732</u>
Årets resultat	<u>752.662</u>	<u>551.881</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>752.662</u>	<u>551.881</u>
Disponeret i alt	<u>752.662</u>	<u>551.881</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.507.940	8.069.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.507.940	8.069.606
Anlægsaktiver i alt	6.507.940	8.069.606
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.816.451	1.816.451
Varebeholdninger i alt	1.816.451	1.816.451
Andre tilgodehavender	168.316	272.724
Tilgodehavender i alt	168.316	272.724
Likvide beholdninger	3.490	4.061
Omsætningsaktiver i alt	1.988.257	2.093.236
Aktiver i alt	8.496.197	10.162.842

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	178.920	178.920
3 Overført resultat	2.924.738	2.104.503
Egenkapital i alt	3.103.658	2.283.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.684	269.659
Hensatte forpligtelser i alt	76.684	269.659
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.104.625	3.313.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.625	3.313.033
Kortfristet del af langfristet gæld	2.208.000	2.208.000
Gæld til pengeinstitutter	1.486.824	1.955.368
Selskabsskat	358.588	66.728
Anden gæld	157.818	66.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.211.230	4.296.727
Gældsforpligtelser i alt	5.315.855	7.609.760
Passiver i alt	8.496.197	10.162.842
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249.731	302.760
	<u>249.731</u>	<u>302.760</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	178.920	178.920
	<u>178.920</u>	<u>178.920</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.104.504	1.448.927
Årets overførte overskud eller underskud	752.662	551.881
Afgang egne anparter	67.572	103.695
	<u>2.924.738</u>	<u>2.104.503</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.312.625	5.521.033
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.208.000	-2.208.000
Anden gæld i alt	<u>1.104.625</u>	<u>3.313.033</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 1.500 i grunde og bygninger opført under omsætningsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.816.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for følgende selskaber:

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR. nr. 32 28 52 01, med aktiver pr. 31. december 2019 på t.kr. 138.104 og gæld på t.kr. 71.860.

Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR. nr. 36 56 05 09, med aktiver pr. 31. december 2019 på t.kr. 5.794 og gæld på t.kr. 4.775.

Selskabet har herudover etableret fællesregistrering vedrørende moms med ovennævnte to selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm

Direktør

Serienummer: CVR:32285201-RID:1254989946534

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-23 21:35:53Z

NEM ID 

Hans Peter Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Andersen Revision Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-838206028245

IP: 13.79.xxx.xxx

2020-03-24 08:05:04Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Dirigent

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-24 08:07:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIPE7-EPUJ5-ML7N7-GOH5H-QDEOV-WA6BI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>